[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2021 г.

	        №
	821

        О  назначении публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирными жилыми домами
На основании ст. 5.1 ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 47.2. Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проектам  межевания территорий под многоквартирными жилыми домами расположенными по адресам:
          ул. 30 лет ВЛКСМ, д.32 (проект шифр20.024-02.2.39-ПМ);

          ул. Парижской Коммуны, д.48, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.25, ул. Горького, д.43 (проект шифр 20.024-02.2.34-ПМ);

          ул. Парижской Коммуны, д.57, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.21 (проект шифр 20.024-02.2.33-ПМ);

          ул. 30 лет ВЛКСМ, д.18, д.20, д.22, ул. Парижской Коммуны, д.55 (проект шифр 20.024-02.2.32-ПМ);

          ул. 40 лет Октября, д.44, д.46, д.52а, ул. Куйбышева, д.10, д.12, д.16 (проект шифр 20.024-02.2.14-ПМ);

          ул. 40 лет Октября, д.63, д.63/1, д.63/2 (проект шифр 20.024.-02.2.5-ПМ):

          ул. Горького, д.46, д.48 (проект шифр 20.024-02.2.43-ПМ);

          ул. Некрасова, д.47, ул. Московская, д.16 (проект шифр 20.024-02.2.37-ПМ);

          ул. Горького, д.59 (проект шифр 20.024-02.2.41-ПМ);

          ул. Бородинская, д.31, д.33, д.35 (проект шифр 20.024-02.2.49-ПМ);

          ул. 40 лет Октября, д.25, д.29 (проект шифр 20.024-02.2.10-ПМ);

          ул. 40 лет Октября, д.36  (проект шифр 20.024-02.1.5-ПМ);
          ул. Свердлова, д. 67 (проект шифр 24.3-02.2021-3-67 ПМТ).

2.Организатору публичных слушаний – Управлению градостроительства администрации города Канска:
2.1. Обеспечить размещение оповещения о начале публичных слушаний по Проектам в периодическом печатном издании «Канский вестник», на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и в границах территорий, в отношении которых подготовлены Проекты;
2.2. Опубликовать материалы Проектов на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет;
2.3.Обеспечить проведение и размещение экспозиции материалов Проектов по адресу: г. Канск, мкр. 4-й Центральный, 22, 1 этаж, приемная;
2.4. Назначить проведение собрания участников публичных слушаний на 08.11.2021 в 10 часов 00 минут по адресу: г. Канск, мкр. 4-й Центральный, д.22, (1 этаж);
2.5.Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по Проектам в периодическом печатном издании «Канский вестник» и на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) разместить настоящее Постановление, оповещение о начале публичных слушаний по Проектам и материалы Проектов в периодическом печатном издании «Канский вестник».
4. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации города Канска.

6.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                               А.М. Береснев